



Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025081801PERP

Aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE OLIVEIRA AQUINO NETA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025081801PERP, referente ao Processo Administrativo nº 22070001/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.470.342/0001-69 - GLAUANE CARLOS VIEIRA

11 - LOTE XI - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
82	SABAO EM BARRA - UNIDADE	ECONÔMICO	1.630,00	Unidade	16,50	8,50	13.855,00
108	AMACIANTE DE ROUPAS	YPÊ	675,00	Unidade	17,15	8,79	5.933,25
130	SABÃO LIQUIDO	JÚA	290,00	Galão	35,71	17,96	5.208,40
VALOR TOTAL							24.996,65

14 - LOTE XIV - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
42	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C 100	MARATÁ	9.825,00	Pacote	7,03	3,52	34.584,00
VALOR TOTAL							34.584,00

15 - LOTE XV - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
42	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C 100	MARATÁ	3.275,00	Pacote	7,03	3,52	11.528,00
VALOR TOTAL							11.528,00

Homologado para GLAUANE CARLOS VIEIRA inscrita no CNPJ/MF: 26.470.342/0001-69, pelo





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



melhor valor de R\$ 71.108,65 (setenta e um mil, cento e oito reais e sessenta e cinco centavos), em 11/09/2025.

13.150.780/0001-06 - KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

2 - LOTE II - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
91	AROMATIZADOR EM SPRAY 400 ML	KELDRIN	1.460,0 0	Unidade	21,23	10,00	14.600,00
113	INSETICIDA AEROSOL 400ML MATA CUPIM	KELDRIN	100,00	Unidade	40,14	22,50	2.250,00
114	ÁCIDO MURIÁTICO 1.000ML	OTIMO BRILHO	2.180,0 0	Unidade	7,17	4,00	8.720,00
VALOR TOTAL							25.570,00

7 - LOTE VII - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
78	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	LIMPASIM	23,00	Unidade	16,35	4,00	92,00
88	AGUA SANITÁRIA 1000ML	CLORITO	9.850,0 0	Unidade	5,77	2,40	23.640,00
104	LIMPADOR DE CERAMICA	SILVESTRE	1.920,0 0	Unidade	10,42	4,00	7.680,00
VALOR TOTAL							31.412,00

Homologado para KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.150.780/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 56.982,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e oitenta e dois reais), em 11/09/2025.

08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

1 - LOTE I - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
81	POLIDOR DE ALUMINIO	LIMPA FACIL	2.290,0 0	Unidade	4,21	1,72	3.938,80
95	DETERGENTE 500ML	LIMPA FACIL	7.500,0 0	Unidade	3,43	1,42	10.650,00
125	CERA LIQUIDA 500ML	BRAZIL	230,00	Unidade	19,75	4,00	920,00
132	LIMPADOR MULTIUSO	BRAZIL	150,00	Unidade	7,25	3,50	525,00
VALOR TOTAL							16.033,80

3 - LOTE III - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 2 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
76	ESPONJA DE AÇO PCT. C/8 UNID	ASSOLAN	1.440,00	Pacote	3,60	1,66	2.390,40
77	ESPONJA DUPLA FACE	3M	1.660,00	Unidade	2,51	0,60	996,00
92	PANO DE CHÃO FELPUDO PCT C/03 UND	DONA	760,00	Pacote	13,28	8,72	6.627,20
93	PANO DE PRATO 70 X 50 CM	ALMEIDA	809,00	Unidade	8,38	2,28	1.844,52
94	DESODOR PARA BANHEIRO 40G	SANY	1.540,00	Unidade	5,91	2,37	3.649,80
96	LIMPA VIDROS 500ML	BRAZIL	385,00	Unidade	17,34	3,42	1.316,70
97	RODO GRANDE DE PLASTICO	RECICLALL	480,00	Unidade	14,93	4,60	2.208,00
127	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA	VEJA	120,00	Frasco	25,94	21,94	2.632,80
129	BORRIFADOR	MAX	80,00	Unidade	11,40	4,71	376,80
131	SACO PLÁSTICO LIXO 30L	COCO	4.250,00	Pacote	5,90	1,59	6.757,50
VALOR TOTAL							28.799,72

4 - LOTE IV - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	RALADOR 4X1 FACES 25CM INOX	EM CASA TEM	23,00	Unidade	25,34	12,30	282,90
3	CONJUNTO DE PENEIRAS P, M, G	NEW	4,00	Conjunto	29,23	14,21	56,84
9	COLHER DE PAU(MADEIRA) TAMANHO M COMPRIMENTO TOTAL COM O CABO 38CM	STOF	6,00	Unidade	17,76	17,76	106,56
11	COADOR DE CAFE DE PANO CABO DE MADEIRA	SANTA INES	82,00	Unidade	4,79	3,35	274,70
12	ABRIDOR DUPLO DE LATA E GARRAFA	SQ	6,00	Unidade	9,25	2,98	17,88
18	PRATO RASO DE PORCELANA 26CM NA COR BRANCO	DURALEX	100,00	Unidade	16,76	9,00	900,00
19	PRATO FUNDO CONVENCIONAL DE PORCELANA 23 CM	DURALEX	100,00	Unidade	16,13	9,83	983,00
20	TAÇAS DE VIDRO	DURALEX	13,00	Conjunto	71,09	34,00	442,00
26	PORTA QUEIJO C/PRATO PLÁSTICO RASO DE 20CM E TAMPA EM ACRÍLICO	UNINJET	6,00	Unidade	25,90	25,90	155,40
27	ESPRESSADOR DE ALHO 19CM-CROMADO	UD+	6,00	Unidade	27,89	7,00	42,00
34	PENEIRA PLASTICO GRANDE	TELAS MM	37,00	Unidade	20,37	10,50	388,50
35	PORTA BOLO GRANDE	LUMAR	7,00	Unidade	37,45	14,00	98,00
36	SALEIRO PLÁSTICO C/TAMPA	PLASBERG	16,00	Unidade	6,27	5,70	91,20
47	PORTA TALHERES EM PLÁSTICO C/ TAMPA PARA GAVETAS	PRATIC	10,00	Unidade	26,33	10,34	103,40
48	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA	OTMOPLAST	42,00	Unidade	9,65	3,80	159,60
52	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA 45CM	CLP	44,00	Unidade	15,17	15,17	667,48

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 3 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



61	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 20L	IRONTE	24,00	Unidade	167,29	87,00	2.088,00
63	PANELA GRANDE DE LAUMÍNIO COM TAMPA E ARO TIPO TACHO	IRONTE	29,00	Unidade	119,05	62,00	1.798,00
65	PROCESSADOR TRITURADOR MANUAL DE ALIMENTOS DE TRÊS LÂMINAS	EM CASA TEM	6,00	Unidade	50,46	28,07	168,42
66	COLHER DE SERVIR EM AÇO INOX, TAMANHO 33CM	SQ	23,00	Unidade	23,97	9,00	207,00
72	GARRAFA PLÁSTICA DESCARTÁVEL DE 200ML	ARAPLAST	2.500,00	Unidade	1,84	1,84	4.600,00
74	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAP.100L	VANPLAST	138,00	Unidade	149,11	38,00	5.244,00
75	CESTO P/ LIXO TELADO DE PLÁSTICO CAPACIDADE 10L.	OTMOPLAST	370,00	Unidade	9,07	5,60	2.072,00
89	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10 LTS	OTMOPLAST	428,00	Unidade	12,74	8,50	3.638,00
103	ESCOVA P/SANITÁRIO	ELITE	202,00	Unidade	10,57	3,99	805,98
109	KIT DE BANHEIRO COM 03 PEÇAS	HOME	18,00	Kit	43,09	34,21	615,78
124	ESCOVÃO	RECICLALL	60,00	Unidade	9,47	3,42	205,20
126	LIXEIRA PEDAL C/ TAMPA DE PLASTICO CAP. 10 LTS	UNINJET	84,00	Unidade	35,59	21,85	1.835,40
137	COLHERES PLASTICOS	CLP	2.000,00	Unidade	3,43	1,40	2.800,00
146	FACA PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO CRISTAL	PRAFESTA	50,00	Pacote	7,11	7,00	350,00
150	PRATO DE VIDRO RASO	DURALEX	208,00	Unidade	14,97	6,00	1.248,00
151	COLHER DE ALUMINIO GRANDE	UD+	17,00	Unidade	8,29	8,28	140,76
159	BALDE 12LITROS	OTMOPLAST	40,00	Unidade	20,52	9,10	364,00
VALOR TOTAL							32.950,00

5 - LOTE V - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	DEPÓSITO PLÁSTICO C/TAMPA CAPACIDADE P/250ML P/ARMAZENAR ALIMENTOS	UNINJET	38,00	Unidade	4,87	1,90	72,20
10	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 7 LT	A ORIGINAL	36,00	Unidade	7,36	4,27	153,72
13	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO GRANDE Nº 22	IRONTE	32,00	Unidade	51,35	27,36	875,52
14	FAQUEIRO C/CABO PLASTICO C/24 PÇ	TAGLIATORI	38,00	Conjunto	45,26	33,25	1.263,50
15	XICARAS C/PIRES	HR PORCELANA	43,00	Dúzia	94,05	80,75	3.472,25
16	CONCHA EM ALUMINIO	UD+	20,00	Unidade	13,07	10,45	209,00
17	CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO C/TAMPA, DIÂMETRO 18CM E ALTURA 17CM	IRONTE	22,00	Unidade	37,62	24,70	543,40
21	LEITEIRA DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE P/1 LITRO	IRONTE	43,00	Unidade	31,06	12,25	526,75
22	GARRAÇÃO PARA AGUA MINERAL VAZIO	BRAZIL	117,00	Unidade	28,35	22,80	2.667,60
23	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 07 LITROS	ALUMINELA	27,00	Unidade	130,33	74,05	1.999,35
24	FACA P/ COZINHA EM AÇO INOX,12	SQ	46,00	Unidade	49,70	26,59	1.223,14

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 4 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



	POLEGADAS CABO EM ATILENO BRANCO						
25	FORMA DE ALUMÍNIO REDONDA C/FURO CENTRAL DE DIÂMETRO DE 30CM	IRONTE	14,00	Unidade	30,05	20,90	292,60
28	TRAVESSA P/FORNO EM VIDRO OVAL GRANDE CAP.4,2LITROS	MARINEX	28,00	Unidade	71,83	42,75	1.197,00
29	TRAVESSA P/FORNO EM VIDRO OVAL CAP.3.2LITROS	MARINEX	28,00	Unidade	54,55	33,25	931,00
30	POTE EM VIDRO P/GUARDAR BISCOITOS, MASSAS E GRÃOS CAP.3 LITROS	VIVA	22,00	Pote	30,96	25,65	564,30
31	ESPÁTULA P/CORTAR BOLO EM AÇO INOX LARGURA 23CM	SQ	7,00	Unidade	26,12	7,40	51,80
32	KIT DE LUVA + PEGADOR DE PANELA 100% ALGODÃO	JOLITEX	34,00	Kit	38,53	38,53	1.310,02
33	ESCORREDOR DE MACARRÃO	IRONTE	9,00	Unidade	164,97	77,90	701,10
37	GARRAFA P/ CAFÉ MODELO PRESSÃO, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 1LITRO	UNITERMI	92,00	Unidade	77,67	63,65	5.855,80
39	POTE EM PLÁSTICO P/ GUARDAR BISCOITOS, MASSAS E GRÃOS CAP.3 LITROS	UNINJET	17,00	Pote	29,36	12,70	215,90
41	LEITEIRA ALUMINIO Nº 16	IRONTE	52,00	Unidade	43,23	14,25	741,00
49	JARRA DE VIDRO	EM CASA TEM	33,00	Unidade	46,70	26,60	877,80
50	JARRA EM PLÁSTICO P/SUCO CAPACIDADE 03 LITROS	UNINJET	42,00	Unidade	34,27	16,40	688,80
53	SUPORTE DE COPOS DESCARTÁVEIS P/CAFÉ 50ML	FORTCOM	13,00	Unidade	46,46	44,13	573,69
54	SUPORTE DE COPOS COM 200ML PARA ÁGUA	FORTCOM	16,00	Unidade	58,78	50,25	804,00
55	DEPÓSITO PLÁSTICO C/TAMPA CAPACIDADE P/500ML P/ARMAZENAR ALIMENTOS	UNINJET	88,00	Unidade	13,21	3,25	286,00
56	SUPORTE PARA BUTIJOÃO CROMADO COM RODÍZIO	MADEFERIN OX	16,00	Unidade	64,21	64,21	1.027,36
57	GARRAFA TERMICA 12 LTS	UNITERMI	22,00	Unidade	207,30	140,60	3.093,20
58	CONJUNTO DE PANEIS 5 PEÇAS	DULLAR	17,00	Conjunto	221,36	100,00	1.700,00
59	JOGO DE COZINHA EM TECIDO C/ 08 PEÇAS	STA LUZIA	12,00	Jogo	87,23	20,90	250,80
62	CALDEIRAO DE ALUMINIO 40 LTS	IRONTE	8,00	Unidade	252,60	140,00	1.120,00
64	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO Nº36 COM TAMPA	VARZEA ALUMINIO	18,00	Unidade	191,24	100,00	1.800,00
67	FACA DE COZINHA CABO DE MADEIRA 08 POLEGADAS	SQ	20,00	Unidade	23,67	8,55	171,00
68	KIT POTE C/ TAMPA 500 ML, PACOTE C/ 25 UNIDADES	ULTRA	350,00	Pacote	21,21	17,10	5.985,00
69	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REDONDO 250ML C/TAMPA	ULTRA	350,00	Pacote	16,37	14,25	4.987,50
110	TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO	FLORAL	149,00	Unidade	17,72	9,00	1.341,00
140	SUPORTE P/ÓLEO C/ EMBALAGEM 900ML EM PLÁSTICO	LUMAR	10,00	Unidade	7,35	4,50	45,00
149	PALITO DENTAL DE MADEIRA	PARANA	60,00	Caixa	1,77	0,85	51,00
152	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 4,5L	IRONTE	20,00	Unidade	69,22	45,00	900,00
153	CUSCUZEIRA GRANDE C/TAMPA DIÂMETRO 30CM X 32CM DE ALTURA	IRONTE	9,00	Unidade	66,42	66,42	597,78
154	GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS	INVICTA	6,00	Unidade	44,75	44,75	268,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 5 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



155	XICARA P/ CHA	EM CASA TEM	72,00	Unidade	9,50	5,00	360,00
156	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS	ALUMINELA	2,00	Unidade	80,83	56,00	112,00
157	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 15 LITROS	IRONTE	2,00	Unidade	519,59	396,31	792,62
VALOR TOTAL							52.700,00

6 - LOTE VI - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
79	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO CABO LONGO COM 60 CM	RECICLALL	334,00	Unidade	13,89	3,80	1.269,20
84	VASSOURA DE PALHA	FORTLEVE	1.030,00	Unidade	4,29	1,77	1.823,10
85	VASSOURA DE PELO A BASE DE PLÁSTICO	RECICLALL	675,00	Unidade	17,16	6,22	4.198,50
102	VASSOURA DE PALITO DE COCO	FORTLEVE	305,00	Unidade	14,45	13,72	4.184,60
105	LUVAS LATEX TAM. M	MEDIX	98,00	Par	12,40	3,42	335,16
111	TAPETE SINTÉTICO	HOME	12,00	Unidade	24,80	15,78	189,36
VALOR TOTAL							11.999,92

8 - LOTE VIII - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	FOSFORO	GABOARDI	45,00	MAÇOS	6,67	3,13	140,85
8	GUARDANAPO	FLOX	730,00	Pacote	5,45	1,42	1.036,60
38	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE C/CAPACIDADE P/30LTS	UNINJET	39,00	Unidade	48,18	44,65	1.741,35
40	AVENTAL 100% ALGODÃO	SANTA INES	35,00	Unidade	22,18	5,70	199,50
45	ISOPOR DE 120 LITROS	ISOPLAST	8,00	Unidade	205,66	204,00	1.632,00
46	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 170 LITROS	ISOPLAST	10,00	Unidade	217,00	215,00	2.150,00
51	TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CARNE	LUMAR	47,00	Unidade	106,69	38,00	1.786,00
60	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR FUNDA 30X20CM	EM CASA TEM	8,00	Unidade	47,64	28,81	230,48
70	EMBALAGEM DE LANCHE ISOPOR	ULTRA	350,00	Pacote	29,08	26,60	9.310,00
71	EMBALAGEM TIPO MARMITA ISOPOR 850ML COM TAMPACOTE COM 50 UNIDADES	ISOBRAS	450,00	Pacote	26,43	21,85	9.832,50
99	FLANELA 38X50	LIBOMAR	545,00	Unidade	5,95	2,37	1.291,65
128	REGULADOR DE GÁS COMPLETO	DELTA	40,00	Unidade	78,55	60,94	2.437,60
136	BANDEJA DE PLASTICO GRANDE	OTMOPLAST	10,00	Unidade	30,91	10,45	104,50
138	PRATO PLÁSTICO ESCOLAR	CLP	2.000,00	Unidade	3,44	2,30	4.600,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 6 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



139	COPO PLÁSTICO C/ ARO	CLP	2.000,00	Unidade	2,82	2,30	4.600,00
141	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5CM	HIPER	188,00	Unidade	7,16	2,30	432,40
143	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12 UNID	GABOARDI	100,00	Pacote	5,23	1,99	199,00
144	AVENTAL	SANTA INES	150,00	Unidade	21,84	5,17	775,50
VALOR TOTAL							42.499,93

9 - LOTE IX - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
80	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO PCT.C/4 UNID.	PALOMA	4.800,00	Pacote	8,97	3,84	18.432,00
87	PAPEL TOALHA - PCT. C/02 UNID.	BONAMESA	1.830,00	Pacote	9,10	4,00	7.320,00
148	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 18 X 22CM	GIRASSOL	200,00	Pacote	6,22	1,24	248,00
VALOR TOTAL							26.000,00

10 - LOTE X - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
73	ALCOOL COMUM EMB. 500 ML	LAVANE	1.390,00	Unidade	9,81	4,50	6.255,00
83	SABONETE LÍQUIDO EMB. 1 LITRO	LIMPE BEM	23,00	Litro	13,15	9,45	217,35
106	MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT COM ELÁSTICO, CX. C/100 UNID.	MEDIX	6,00	Caixa	19,78	19,78	118,68
112	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% SECAGEM RÁPIDA-FRASCO COM 1.000 ML	LAVANE	30,00	Frasco	23,67	8,93	267,90
115	SABONETE LIQUIDO 5L	BRAZIL	80,00	Unidade	57,69	13,00	1.040,00
116	SHAMPOO 5 LITROS	ALYNE	60,00	Unidade	99,11	55,00	3.300,00
117	CONDICIONADOR 5 LITROS	ALYNE	50,00	Unidade	96,52	55,00	2.750,00
118	COLONIA INFANTIL AZUL PARA MENINO DE 1 LITRO	FLORA	50,00	Litro	38,73	37,00	1.850,00
119	COLONIA INFANTIL ROSA PARA MENINA DE 1 LITRO	FLORA	50,00	Litro	38,73	37,00	1.850,00
120	HASTE FLEXIVEL PARA LIMPEZA PESSOAL	COTTON	50,00	Pote	12,86	2,20	110,00
121	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBÊ TAMANHO M	HIPOPO	50,00	Pacote	64,66	42,00	2.100,00
122	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBÊ TAMANHO G	HIPOPO	60,00	Pacote	101,60	77,50	4.650,00
123	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBÊ TAMANHO XG	HIPOPO	50,00	Pacote	113,46	65,66	3.283,00
133	ALCOOL GEL GALÃO	LAVANE	200,00	Galão	61,63	48,04	9.608,00
134	ALCOOL LÍQUIDO GALÃO	LAVANE	200,00	Galão	45,98	33,00	6.600,00
VALOR TOTAL							43.999,93

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 7 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



12 - LOTE XII - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
86	LIXEIRA EM PLÁSTICO C/PEDAL E CAPACIDADE P/33LTS	PLASUTIL	52,00	Unidade	116,09	90,00	4.680,00
98	SACO P/LIXO 100 LITROS PCT C/05 UNID.	COCO	5.250,00	Pacote	12,61	2,00	10.500,00
101	SACO PARA LIXO 50L PCT C/10 UNID	COCO	800,00	Pacote	7,28	2,50	2.000,00
158	LIXEIRA 7 LITROS COM TAMPA E PEDAL	NEW	24,00	Unidade	28,93	27,91	669,84
VALOR TOTAL							17.849,84

13 - LOTE XIII - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	TALHER DESCARTAVEL P/ REFEIÇÃO TIPO COLHER C/ 50UND	ULTRA	1.385,00	Pacote	6,32	3,25	4.501,25
6	PRATO DESCARTÁVEL RASO 21CM PACOTE C/10UNID	CRISTAL	2.100,00	Pacote	4,86	3,18	6.678,00
7	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15CM EMB. C/10 UND	CRISTAL	4.680,00	Pacote	3,86	1,60	7.488,00
43	COPO DESCARTAVEL P/CAFE 50ML - PCT	CRISTAL	1.190,00	Pacote	5,82	2,55	3.034,50
44	TALHER DESCARTAVEL P/REFEIÇÃO TIPO GARFO C/50UND	ULTRA	380,00	Pacote	4,12	3,30	1.254,00
107	TOUCA C/ ELASTICO DESCARTAVEL C/ 100 UND	MEDIX	206,00	Caixa	13,85	7,50	1.545,00
135	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	MEDIX	60,00	Caixa	28,59	20,90	1.254,00
142	TAÇAS DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO DE CRISTAL	STRAWPLAS T	2.000,00	Unidade	3,98	3,78	7.560,00
145	PRATO DESCARTÁVEL RASO EM ACRÍLICO QUADRADO CRISTAL	STRAWPLAS T	200,00	Pacote	7,82	7,42	1.484,00
147	GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO DE CRISTAL	STRAWPLAS T	50,00	Pacote	6,83	6,56	328,00
VALOR TOTAL							35.126,75

16 - LOTE XVI - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
90	DESINFETANTE 2000 ML	JAGUAR	4.988,00	Unidade	14,53	4,27	21.298,76
100	DETERGENTE EM PÓ -500G	IAPO	4.725,00	Unidade	14,33	2,05	9.686,25
VALOR TOTAL							30.985,01

17 - LOTE XVII - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
90	DESINFETANTE 2000 ML	JAGUAR	1.662,00	Unidade	14,53	4,27	7.096,74

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 8 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



100	DETERGENTE EM PÓ -500G	IAPO	1.575,00	Unidade	14,33	2,05	3.228,75
VALOR TOTAL							10.325,49

Homologado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 349.270,39 (trezentos e quarenta e nove mil, duzentos e setenta reais e trinta e nove centavos), em 11/09/2025.

assinado eletronicamente
Ana Maria De Oliveira Aquino Neta
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 103-650-5595
PÁGINA: 9 DE 9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

